АДМИНИСТРАЦИЯ
1-го ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.05.2023 г. № 26
306001, Курская область, Поныровский р-н,
с.1-е Поныри тел./факс (47135) 2-11-19

О введении на территории МО «1-й Поныровский                                                                                             сельсовет»  режима функционирования                                                                                                                           «Повышенная готовность»

Для организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории 1-го Поныровского сельсовета.
1. Ввести с 09.00 час. 06 мая 2023 года до 17.00 час. 09 мая 2023 года на территории 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Утвердить прилагаемый график дежурства ответственных работников администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района с  с  09.00 час. 06 мая 2023 года до 17.00 час. 09 мая 2023.
[bookmark: _GoBack]3. Организовать круглосуточное дежурство ответственных работников администрации 1-го Поныровского сельсовета, а также работу оперативного штаба администрации 1-го Поныровского сельсовета в период с  09.00 час. с  09.00 час. 06 мая 2023 года до 17.00 час. 09 мая 2023.
4. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-Поныровского сельсовета                                                                                                                              Поныровского района                                                                 Е.С. Грешилова